
 

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE TUPÃ 

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR - 2022  

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado da Diretoria de Ensino Região de Tupã, com fundamento no artigo 37, IX, da Constituição Federal, artigo 

115, X, da Constituição Estadual, no inciso II do artigo 1º da Lei Complementar 1093, de 16-7- 2009, regulamentada pelo Decreto 54.682, de 13-8-2009, e de acordo com a 

autorização governamental, publicada no D.O.E de 06-01-2021, torna pública a Classificação final em Lista Geral da Diretoria de Ensino e Município dos candidatos 

aprovados no Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos, para exercerem a função de Agente de Organização Escolar:  

 

LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º ANA CAROLINA MODESTO MORATO 22844150x/SP 3 11 14 10 9 88 

2º GUILHERME YUKIO GOTO 28430271/SP 0 12 14 9 8 86 

3º ALINE APARECIDA DE CASTRO SILVA 471297185/SP 1 12 14 9 7 84 

4º CLEICE EMILIANO PONCE DOURADO 239633702 0 11 14 9 8 84 

5º LEILA SATIE YAMAUTI 500848105/SP 0 10 15 9 8 84 

6º FELIPE AMARO DOS SANTOS 44346603-8 0 11 15 9 6 82 

7º DOUGLAS FELIPE MARIANO 594616372/SP 0 11 14 9 7 82 

8º GABRIEL VINICIUS UCHELLI BERNARDELLI 548335023 0 10 14 10 7 82 

9º SAFIRA CARVALHO MOTA LIMA 568029173 0 11 12 10 7 80 

10º LÍVIA PEREIRA TEIXEIRA DA CUNHA 577179068 0 11 12 8 8 78 

11º MARCELO SAPONARA 255334941 3 10 14 9 6 78 

12º NATHANE MUNHOZ CUNHA  584115386/SP 0 10 14 9 6 78 

13º JOSÉ MITSUHIRO NISHIYAMA 9044567-3 1 10 14 8 7 78 

14º FRANCINE VITÓRIA LIMA  569901078 0 11 14 9 4 76 

15º ROBERTA APARECIDA LOPES DE CASTRO 487697017/SP 0 11 14 6 7 76 

16º JOSÉ MÁRCIO BAPTISTÃO THOMAZELLI 400270080/SP 0 11 12 10 5 76 

17º CAROLINE ALCAMIM ALVES DOS SANTOS 409583571 1 10 13 9 6 76 

18º THAYS MARONEZI DE OLIVEIRA  475809312/SP 2 10 13 8 7 76 

19º MARIA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA 397967986/SP 0 10 13 8 7 76 

20º LIDIANE JAQUELINE SOARES 36062448-0/SP 1 13 11 8 5 74 

21º LIVIA GABRIELE PEREIRA DE JESUS 57965123x/SP 0 11 14 9 3 74 

22º RAÍSSA CASTILHO DE OLIVEIRA  457323231 0 10 13 9 5 74 

23º JOÃO RICARDO REIS SANTOS GUISINI  561098840 0 10 12 8 7 74 

24º BRUNO GALBINO DA SILVA FERREIRA 59.520.122-2  0 10 12 8 7 74 

25º GABRIEL ALMEIDA MARINELLI 524776180 0 9 12 8 8 74 



26º ANGELICA LUMI SHIDA 40890629-7 2 8 14 8 7 74 

27º FERNANDA GARCIA CANUTO DA SILVA  59.522.460-x 0 13 12 7 4 72 

28º BRENDA CAROLINA NUNES BAPTISTA 502957554SP 1 12 10 6 8 72 

29º KAUÊ CASTILHO DE OLIVEIRA 349880328/SP 0 11 11 9 5 72 

30º 
KATRIANE CAROLINA CARNEIRO SILVA 
SAMPAIO 331258481/SP 1 10 15 7 4 72 

31º FELIPE SALES OZAI 591841320/SP 0 10 14 9 3 72 

32º ANA SOFIA DE MELLO FERNANDES 599423171 0 7 14 9 6 72 

33º ZILDA MARIA ROCHA 40954711-6 0 12 9 8 6 70 

34º JÉSSICA DE ARAUJO GARCIA  499306491 2 11 12 8 4 70 

35º SANDRA MÁRCIA RAMOS GOMES  140681577 0 10 14 7 4 70 

36º ISABELLA MARIA GIMENES CANAVECHIO 457556602/SP 2 10 12 7 6 70 

37º FERNANDA ANDRESA DE LIMA 484042403/SP 2 7 13 8 7 70 

38º NAYARA BUTTARELLI ROCHA  521471552/SP 0 7 12 9 7 70 

39º MILEID DE JESUS 577936955 0 12 11 8 3 68 

40º AMANDA RAGAZZI FÁVARO  502956008/SP 0 11 10 7 6 68 

41º LETÍCIA DE SOUZA  
49.765.745-
4/SP 0 10 12 6 6 68 

42º GUILHERME BRANDANI RUI 39848340-1/SP 0 10 10 7 7 68 

43º HEVANDRO SANCHES MUTTI  453933312 0 9 12 9 4 68 

44º SHIRLEY BAENA 213494772/SP 0 9 10 8 7 68 

45º JORGE PAULO MARTINS TEIXEIRA 189088825 0 12 11 6 4 66 

46º THAISSE ALI MAGRÃO ANTUNES  42.074.394-7 1 11 13 4 5 66 

47º LIDIANE ALVES DE SOUZA 47597457-8/SP 2 11 10 6 6 66 

48º MARLI BAENA PIVATTO 241367128/SP 1 10 14 6 3 66 

49º 
MONARA PRISCILA FERREIRA DO 
NASCIMENTO  451979552/sp 1 10 11 7 5 66 

50º BRENDA CRISSILY CARDOZO DA SILVA  52.609.799-1  0 10 10 6 7 66 

51º MAYKON DOUGLAS LAURINDO PEDROSO  58.003.194-9 0 9 14 6 4 66 

52º SYLVIA LETÍCIA DA SILVA SOUZA  591316110 0 7 14 6 6 66 

53º TALINE MARIA DE ALENCAR 39025456-3 0 11 10 5 6 64 

54º KAROLAYNE JOYCE RODRIGUES PEREIRA  498444594/SP 0 10 10 7 5 64 

55º 
ANDRESSA DOMINGOS DOS SANTOS 
FELICIO 468366933 1 8 11 6 7 64 

56º JOSIMAR LOURENÇO DA SILVA 455220943/SP 0 7 11 9 5 64 

57º ANA CAROLINA BARBOSA DE ABREU  45.168.044-3  3 11 9 4 7 62 

58º GIOVANNA MENDES FELIPPE 390311601 0 10 13 3 5 62 

59º 
ALESSANDRA REGINA LOPES DE FRANÇA 
APARECIDO 279996871 1 10 10 4 7 62 

60º RAFAELA CORREIA DOS SANTOS GARCIA 48983503x 0 9 8 7 7 62 

61º MARIANA BEATRIZ DE BENS  605080069 0 8 9 8 6 62 

62º ELEN DAIANE RODRIGUES 467028497/SP 0 12 7 7 4 60 

63º ANGÉLICA DE SOUZA RODRIGUES 42145819-7 0 11 8 6 5 60 



64º ZILDA DOS SANTOS PERES 24928615-4 2 10 12 3 5 60 

65º DANRLEY WILTON DA SILVA SOMERA 400326863/SP 0 10 11 7 2 60 

66º ANGÉLICA CRISTINA DOS SANTOS 589483420/SP 0 10 6 8 6 60 

67º GABRIEL IÓRIO DE OLIVEIRA 559997747/SP 0 9 12 6 3 60 

68º JESSICA DOS SANTOS FLAMINIO 45506832x 0 9 9 9 3 60 

69º JOSICARLA SENA SOARES BEZERRO 422158860/SP 0 9 8 8 5 60 

70º GABRIEL APARECIDO HENRIQUE 526098132 0 6 13 7 4 60 

71º MARIANA CRISTINA PAULINO DA SILVA  40100418/1 1 6 10 9 5 60 

72º TAINA APARECIDA FIM RODRIGUES SILVA  561302455/sp 0 11 6 7 5 58 

73º DENIZE LAIA DOS ANJOS SALVADOR  331286610 4 10 9 3 7 58 

74º ROSEANE DE ALMEIDA MIRANDA  423121315 0 9 11 6 3 58 

75º JOSI DE OLIVEIRA DÉO  325925732 1 9 11 5 4 58 

76º BEATRIZ AKEMI SATO 48149016 0 9 8 8 4 58 

77º SIMONE CRISTIANE MIOTO 40.536.506-8 1 9 6 8 6 58 

78º ESTER APARECIDA LOPES 116114423/SP 0 8 13 4 4 58 

79º LORRANA TAINE FERNANDES 50.295.762-1 1 8 10 4 7 58 

80º DANIELE LEÃO DE SOUZA  41326077x/SP 0 8 8 7 6 58 

81º LUIZ RODOLFO MANTAI DE OLIVEIRA 625413337 0 6 13 5 5 58 

82º 
AMANDA RAPHAELA CARLOS RIBEIRO 
RODRIGUES  563853049 1 6 10 9 4 58 

83º WILGNER HENRIQUE TANIGUTI PEREIRA  581080816 0 6 9 8 6 58 

84º LEILA UEHARA DA SILVA 267050033/SP 1 9 10 4 5 56 

85º MARIA THAIS BEZERRA DA SILVA 39796799-8 2 9 9 6 4 56 

86º GABRIELA DE LIMA BATALINE 57.015.784-5 0 9 6 9 4 56 

87º AMABILE VIEIRA MORANDI  455020826 1 9 6 6 7 56 

88º EDILAINE FERNANDES DE SOUZA 266078151/sp 2 8 12 3 5 56 

89º LEIDE JANE MATHIAS DOS SANTOS 471289218 1 8 10 5 5 56 

90º CÍNTHIA PIMENTA PEREIRA  330751372/SP 1 8 10 3 7 56 

91º GABRIELA CRISTINA MORAIS DOS SANTOS 481542644 1 8 8 8 4 56 

92º VANDERLEI SANCHES MARQUES JUNIOR 49829196/SP 0 7 10 7 4 56 

93º TAMIRES DE ASSIS SANCHEZ 473929028 1 5 9 6 8 56 

94º MARIA VERÔNICA DO VAL ROCHA 521472830 0 7 5 7 8 54 

95º GRASIELA CRISTINA ROSA  417599924 1 6 9 5 7 54 

96º MARCO AURÉLIOTORRES 193417856 0 9 8 4 5 52 

97º DAIANE JARDIM DA SILVA 406124474/SP 5 9 6 7 4 52 

98º NELICE JOSÉ PIMENTA PEREIRA  61169225 0 8 11 4 3 52 

99º LEANDRO GULDONI RODRIGUES 
17527111-
2/SSP 0 8 10 5 3 52 

100º FRANCIELI DE ANDRADE RIBEIRO 402813856/SP 0 8 8 6 4 52 

101º ASNATE NEIDE CLEMENTE 676223060/SP 0 8 7 4 7 52 

102º KELLI CRISTINA  LUCCAS  BARRAVIEIRA  301890729/SP 0 8 6 8 4 52 



103º ELAINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 40883772X/SP 0 8 6 6 6 52 

104º MARIANA VIANA DOS SANTOS SILVESTE 48.220.256-7 1 7 8 7 4 52 

105º 
LEONARDO HENRIQUE PERES DO 
NASCIMENTO 44.306.783-1 0 7 8 7 4 52 

106º BIANCA DA SILVA LIMA  521471539 0 7 8 6 5 52 

107º GIOVANE MOURA PELAIS 599522082/SP 0 10 10 4 1 50 

108º MARIA JULIA DA SILVA LOPES 590704023/SP 1 10 9 5 1 50 

109º ANA CAROLINA ALVES SILVA 498679159 0 9 7 4 5 50 

110º VILMA SILVA DE LIMA  651402086/SP 3 9 7 3 6 50 

111º CRISLAINE RIBEIRO DA SILVA AFONSO  29085197x/SP 2 9 6 6 4 50 

112º LAYSE FERNANDA DOS SANTOS VICENTIM 497260530 1 8 6 5 6 50 

113º RENATA BRUNOS NEVES SALAMONI  43.091.767-3 2 7 10 4 4 50 

114º EMELIN STROPA DIAS  489583532 0 7 8 3 7 50 

115º 
FRANCIELE RENATA DO NASCIMENTO 
SANCHES  403953613/SP 1 6 10 4 5 50 

116º ANYKA VITORIA SIQUEIRA CARDOSO PIRES  547241070/SP 0 6 10 3 6 50 

117º MARCELA GIULIA TOSCANO 501914389 0 6 9 5 5 50 

 

 

LISTA POR MUNICÍPIO 

BASTOS 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º GUILHERME YUKIO GOTO 28430271/SP 0 12 14 9 8 86 

2º GABRIEL VINICIUS UCHELLI BERNARDELLI 548335023 0 10 14 10 7 82 

3º LIDIANE JAQUELINE SOARES 36062448-0/SP 1 13 11 8 5 74 

4º ANGELICA LUMI SHIDA 40890629-7 2 8 14 8 7 74 

5º MILEID DE JESUS 577936955 0 12 11 8 3 68 

6º SHIRLEY BAENA 213494772/SP 0 9 10 8 7 68 

7º GIOVANNA MENDES FELIPPE 390311601 0 10 13 3 5 62 

8º RAFAELA CORREIA DOS SANTOS GARCIA 48983503X 0 9 8 7 7 62 

9º JOSI DE OLIVEIRA DÉO  325925732 1 9 11 5 4 58 

10º BEATRIZ AKEMI SATO 48149016 0 9 8 8 4 58 

11º LEILA UEHARA DA SILVA 267050033/SP 1 9 10 4 5 56 

12º GABRIELA DE LIMA BATALINE 57.015.784-5 0 9 6 9 4 56 

13º MARIANA VIANA DOS SANTOS SILVESTE 48.220.256-7 1 7 8 7 4 52 

14º GIOVANE MOURA PELAIS 599522082/SP 0 10 10 4 1 50 

 

  



 

HERCULÂNDIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º FRANCINE VITÓRIA LIMA  569901078 0 11 14 9 4 76 

2º TAINA APARECIDA FIM RODRIGUES SILVA  561302455/SP 0 11 6 7 5 58 

3º DAIANE JARDIM DA SILVA 406124474/SP 5 9 6 7 4 52 

4º RENATA BRUNOS NEVES SALAMONI  43.091.767-3 2 7 10 4 4 50 

 

IACRI 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º ANA CAROLINA MODESTO MORATO 22844150X/SP 3 11 14 10 9 88 

2º CLEICE EMILIANO PONCE DOURADO 239633702 0 11 14 9 8 84 

3º MARIA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA 397967986/SP 0 10 13 8 7 76 

4º SANDRA MÁRCIA RAMOS GOMES  140681577 0 10 14 7 4 70 

5º 
MONARA PRISCILA FERREIRA DO 
NASCIMENTO  451979552/SP 1 10 11 7 5 66 

6º TALINE MARIA DE ALENCAR 39025456-3 0 11 10 5 6 64 

7º MARIA THAIS BEZERRA DA SILVA 39796799-8 2 9 9 6 4 56 

8º VILMA SILVA DE LIMA  651402086/SP 3 9 7 3 6 50 

 

JOÃO RAMALHO 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º SAFIRA CARVALHO MOTA LIMA 568029173 0 11 12 10 7 80 

 

PARAPUÃ 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º LEILA SATIE YAMAUTI 500848105/SP 0 10 15 9 8 84 

2º NATHANE MUNHOZ CUNHA  584115386/SP 0 10 14 9 6 78 

3º CAROLINE ALCAMIM ALVES DOS SANTOS 409583571 1 10 13 9 6 76 

4º GUILHERME BRANDANI RUI 39848340-1/SP 0 10 10 7 7 68 

5º MARLI BAENA PIVATTO 241367128/SP 1 10 14 6 3 66 

6º JOSICARLA SENA SOARES BEZERRO 422158860/SP 0 9 8 8 5 60 

7º WILGNER HENRIQUE TANIGUTI PEREIRA  581080816 0 6 9 8 6 58 

 



QUATÁ 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º MARIANA BEATRIZ DE BENS  605080069 0 8 9 8 6 62 

2º ANGÉLICA CRISTINA DOS SANTOS 589483420/SP 0 10 6 8 6 60 

3º 
AMANDA RAPHAELA CARLOS RIBEIRO 
RODRIGUES  563853049 1 6 10 9 4 58 

 

QUEIROZ 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º ZILDA MARIA ROCHA 40954711-6 0 12 9 8 6 70 

2º GABRIELA CRISTINA MORAIS DOS SANTOS 481542644 1 8 8 8 4 56 

3º MARIA JULIA DA SILVA LOPES 590704023/SP 1 10 9 5 1 50 

 

RANCHARIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º FELIPE AMARO DOS SANTOS 44346603-8 0 11 15 9 6 82 

2º LÍVIA PEREIRA TEIXEIRA DA CUNHA 577179068 0 11 12 8 8 78 

3º JOÃO RICARDO REIS SANTOS GUISINI  561098840 0 10 12 8 7 74 

4º BRUNO GALBINO DA SILVA FERREIRA 59.520.122-2  0 10 12 8 7 74 

5º FERNANDA GARCIA CANUTO DA SILVA  59.522.460-X 0 13 12 7 4 72 

6º FELIPE SALES OZAI 591841320/SP 0 10 14 9 3 72 

7º KAROLAYNE JOYCE RODRIGUES PEREIRA  498444594/SP 0 10 10 7 5 64 

8º 
ANDRESSA DOMINGOS DOS SANTOS 
FELICIO 468366933 1 8 11 6 7 64 

9º JOSIMAR LOURENÇO DA SILVA 455220943/SP 0 7 11 9 5 64 

10º ANA CAROLINA BARBOSA DE ABREU  45.168.044-3  3 11 9 4 7 62 

11º MARIANA CRISTINA PAULINO DA SILVA  40100418/1 1 6 10 9 5 60 

12º LUIZ RODOLFO MANTAI DE OLIVEIRA 625413337 0 6 13 5 5 58 

13º LEIDE JANE MATHIAS DOS SANTOS 471289218 1 8 10 5 5 56 

14º GRASIELA CRISTINA ROSA  417599924 1 6 9 5 7 54 

15º 
LEONARDO HENRIQUE PERES DO 
NASCIMENTO 44.306.783-1 0 7 8 7 4 52 

 

  



RINÓPOLIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º ALINE APARECIDA DE CASTRO SILVA 471297185/SP 1 12 14 9 7 84 

2º ROBERTA APARECIDA LOPES DE CASTRO 487697017/SP 0 11 14 6 7 76 

3º LIVIA GABRIELE PEREIRA DE JESUS 57965123X/SP 0 11 14 9 3 74 

4º JÉSSICA DE ARAUJO GARCIA  499306491 2 11 12 8 4 70 

5º ISABELLA MARIA GIMENES CANAVECHIO 457556602/SP 2 10 12 7 6 70 

6º FERNANDA ANDRESA DE LIMA 484042403/SP 2 7 13 8 7 70 

7º LIDIANE ALVES DE SOUZA 47597457-8/SP 2 11 10 6 6 66 

8º BRENDA CRISSILY CARDOZO DA SILVA  52.609.799-1  0 10 10 6 7 66 

9º ELEN DAIANE RODRIGUES 467028497/SP 0 12 7 7 4 60 

10º ZILDA DOS SANTOS PERES 24928615-4 2 10 12 3 5 60 

11º GABRIEL APARECIDO HENRIQUE 526098132 0 6 13 7 4 60 

12º ROSEANE DE ALMEIDA MIRANDA  423121315 0 9 11 6 3 58 

13º ESTER APARECIDA LOPES 116114423/SP 0 8 13 4 4 58 

14º CÍNTHIA PIMENTA PEREIRA  330751372/SP 1 8 10 3 7 56 

 

TUPÃ 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RG/UF DEPENDENTES PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA C. ESPECÍFICOS PONTUAÇÃO 

1º DOUGLAS FELIPE MARIANO 594616372/SP 0 11 14 9 7 82 

2º MARCELO SAPONARA 255334941 3 10 14 9 6 78 

3º JOSÉ MITSUHIRO NISHIYAMA 9044567-3 1 10 14 8 7 78 

4º JOSÉ MÁRCIO BAPTISTÃO THOMAZELLI 400270080/SP 0 11 12 10 5 76 

5º THAYS MARONEZI DE OLIVEIRA  475809312/SP 2 10 13 8 7 76 

6º RAÍSSA CASTILHO DE OLIVEIRA  457323231 0 10 13 9 5 74 

7º GABRIEL ALMEIDA MARINELLI 524776180 0 9 12 8 8 74 

8º BRENDA CAROLINA NUNES BAPTISTA 502957554SP 1 12 10 6 8 72 

9º KAUÊ CASTILHO DE OLIVEIRA 349880328/SP 0 11 11 9 5 72 

10º 
KATRIANE CAROLINA CARNEIRO SILVA 
SAMPAIO 331258481/SP 1 10 15 7 4 72 

11º ANA SOFIA DE MELLO FERNANDES 599423171 0 7 14 9 6 72 

12º NAYARA BUTTARELLI ROCHA  521471552/SP 0 7 12 9 7 70 

13º AMANDA RAGAZZI FÁVARO  502956008/SP 0 11 10 7 6 68 

14º LETÍCIA DE SOUZA  
49.765.745-
4/SP 0 10 12 6 6 68 

15º HEVANDRO SANCHES MUTTI  453933312 0 9 12 9 4 68 

16º JORGE PAULO MARTINS TEIXEIRA 189088825 0 12 11 6 4 66 

17º THAISSE ALI MAGRÃO ANTUNES  42.074.394-7 1 11 13 4 5 66 

18º MAYKON DOUGLAS LAURINDO PEDROSO  58.003.194-9 0 9 14 6 4 66 



19º SYLVIA LETÍCIA DA SILVA SOUZA  591316110 0 7 14 6 6 66 

20º 
ALESSANDRA REGINA LOPES DE FRANÇA 
APARECIDO 279996871 1 10 10 4 7 62 

21º ANGÉLICA DE SOUZA RODRIGUES 42145819-7 0 11 8 6 5 60 

22º DANRLEY WILTON DA SILVA SOMERA 400326863/SP 0 10 11 7 2 60 

23º GABRIEL IÓRIO DE OLIVEIRA 559997747/SP 0 9 12 6 3 60 

24º JESSICA DOS SANTOS FLAMINIO 45506832X 0 9 9 9 3 60 

25º DENIZE LAIA DOS ANJOS SALVADOR  331286610 4 10 9 3 7 58 

26º SIMONE CRISTIANE MIOTO 40.536.506-8 1 9 6 8 6 58 

27º LORRANA TAINE FERNANDES 50.295.762-1 1 8 10 4 7 58 

28º DANIELE LEÃO DE SOUZA  41326077X/SP 0 8 8 7 6 58 

29º AMABILE VIEIRA MORANDI  455020826 1 9 6 6 7 56 

30º EDILAINE FERNANDES DE SOUZA 266078151/SP 2 8 12 3 5 56 

31º VANDERLEI SANCHES MARQUES JUNIOR 49829196/SP 0 7 10 7 4 56 

32º TAMIRES DE ASSIS SANCHEZ 473929028 1 5 9 6 8 56 

33º MARIA VERÔNICA DO VAL ROCHA 521472830 0 7 5 7 8 54 

34º MARCO AURÉLIOTORRES 193417856 0 9 8 4 5 52 

35º NELICE JOSÉ PIMENTA PEREIRA  61169225 0 8 11 4 3 52 

36º LEANDRO GULDONI RODRIGUES 
17527111-
2/SSP 0 8 10 5 3 52 

37º FRANCIELI DE ANDRADE RIBEIRO 402813856/SP 0 8 8 6 4 52 

38º ASNATE NEIDE CLEMENTE 676223060/SP 0 8 7 4 7 52 

39º KELLI CRISTINA  LUCCAS  BARRAVIEIRA  301890729/SP 0 8 6 8 4 52 

40º ELAINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 40883772X/SP 0 8 6 6 6 52 

41º BIANCA DA SILVA LIMA  521471539 0 7 8 6 5 52 

42º ANA CAROLINA ALVES SILVA 498679159 0 9 7 4 5 50 

43º CRISLAINE RIBEIRO DA SILVA AFONSO  29085197X/SP 2 9 6 6 4 50 

44º LAYSE FERNANDA DOS SANTOS VICENTIM 497260530 1 8 6 5 6 50 

45º EMELIN STROPA DIAS  489583532 0 7 8 3 7 50 

46º 
FRANCIELE RENATA DO NASCIMENTO 
SANCHES  403953613/SP 1 6 10 4 5 50 

47º ANYKA VITORIA SIQUEIRA CARDOSO PIRES  547241070/SP 0 6 10 3 6 50 

48º MARCELA GIULIA TOSCANO 501914389 0 6 9 5 5 50 

 


